Курганская   область

Катайский    район

Шутинский сельсовет

Шутинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2019 года № 134                                                                                     село Шутино

Информация «О подготовке выборов Губернатора Курганской области и депутатов

Шутинской сельской Думы 6 созыва назначенные на 8 сентября 2019 год»

    В соответствии с Уставом Шутинского сельсовета, заслушав Главу Шутинского

сельсовета Фетисова Антона Васильевича Шутинская сельская Дума

РЕШИЛА:

    1. Принять к сведению информацию «О подготовке выборов Губернатора Курганской

области и депутатов Шутинской сельской Думы 6 созыва назначенные на 8 сентября

2019год».

    2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации

Шутинского сельсовета, расположенных в селе Шутино, деревне Лукина, деревне Озеро-

Вавилово, деревне Лесниковка.

Глава Шутинского сельсовета                                                                            А.В.Фетисов